

**Reparatia capitala a blocului alimentar la
LT"Alexandr Puskin" str. Bulgara nr. 122,
mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Deviz local №

Bloc Alimentar. Semnalizarea antiincendiu.

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 34 552 lei

Întocmit in prețuri curente: 16.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze (прибор приемно-контрольный Варта-1/8)	buc	1,00	748,52 742,08	748,52 742,08
2		Коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc	1,00	1 850,00 0,00	1 850,00 0,00
3	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный дымовой ИПК 8)	buc	15,00	64,58 61,84	968,75 927,60
4	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный тепловой ИПК 9)	buc	5,00	64,58 61,84	322,92 309,20
5	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный ручной ИПР 1)	buc	5,00	64,58 61,84	322,92 309,20
6	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de saracitate (сирена 12В, SA-913F)	buc	3,00	343,60 340,12	1 030,81 1 020,36

1	2	3	4	5	6	7
7	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (КПСЭНГ-FRLS 2x2x0,2 мм2)	100 m	1,70	3 156,80 1 147,13	5 366,56 1 950,12
8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (ВВГнг-FRLS 2x1,5 мм2)	100 m	0,45	3 156,82 1 147,13	1 420,57 516,21
9		Кабель КПСЭНГ-FRLS 2x2x0,2 мм2	m	170,00	3,92 0,00	666,40 0,00
10		Кабель ВВГнг-FRLS 2x1,5 мм2	m	45,00	8,83 0,00	397,35 0,00
11	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (мини-канал ТМК 1020 5400 014PG)	m	219,00	33,17 8,04	7 264,82 1 760,58
12	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t	0,005	18 834,00 1 924,00	94,17 9,62
13		Резистор ограничительный 2,4 кОм	buc	25,00	5,00 0,00	125,00 0,00
14		Резистор оконечный 3,4 кОм	buc	6,00	10,00 0,00	60,00 0,00
Total			lei		20 638,79	
CASM			22,5 %		1 697,62	
Transport			1 %		105,99	
Total					22 442,40	
Cheltuieli de regie			10 %		754,50	
Total					23 196,90	
Beneficiu de deviz			1 %		231,97	
Total Lucrari de montare					23 428,87	
Inclusiv salariu					7 544,97	
2. Utilaj						
15		Прибор приемно-контрольный Варта 1/8	buc	1,00	2 500,00	2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
16		Извещатель пожарный дымовой ИПК 8	buc	15,00	100,00	1 500,00
					0,00	0,00
17		Извещатель пожарный тепловой ИПК 9	buc	5,00	100,00	500,00
					0,00	0,00
18		Извещатель пожарный ручной ИПР 1	buc	5,00	85,00	425,00
					0,00	0,00
19		Сирена SA-913F	buc	3,00	125,00	375,00
					0,00	0,00
Total			lei		5 300,00	
Depozitare			1,2 %		63,60	
Total Utilaj					5 363,60	
Inclusiv salariu						
Total			lei		28 793	
TVA			20 %		5 759	
Total deviz:					34 552	
Inclusiv salariu					7 545	

Întocmit: SRL Vladmih Company
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: DITS a Primăriei mun. Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)